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DAĞITIM YERLERİNE

  

Firat University Journal of Experimental and Computational Engineering Dergisi (FUJECE) 

temel bilimler ve mühendislik bilimlerini kapsayan bilimsel ve hakemli bir dergidir. Dergide daha önce 

yayınlanmamış veya yayın için başka bir dergi, konferans vb. sunulmamış deneysel, numerik ve analitik 

çözümleri içeren bilimsel çalışmalara yer verilmektedir. İngilizce dilinde kabul edilen makaleler yılda 3 

(Şubat, Haziran ve Ekim) sayı olmak üzere çevrimiçi olarak yayımlanmaktadır. Öncelikli Mühendislik 

alanları: Biyomühendislik, Kimya Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Çevre 

Mühendisliği, Elektrik- Elektronik Mühendisliği, Geomatik Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği, Makine 

Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Metalurji ve Malzeme Mühendisliği ve Yazılım Mühendisliği 

bu alanların dışındaki diğer mühendislik branşlarından sunulan makaleler, konusuna göre Editörlük 

tarafından değerlendirilmekte ve ilgili olabilecek alan editörlüğüne yönlendirilmektedir. 

Firat University Journal of Experimental and Computational Engineering dergisi ücretsiz ve açık 

erişimli bir dergi olup yayımlamakta olduğu makaleleri &quot;Creative Commons Attribution 4.0 

International&quot; altında lisanslamakta olup makale işleme ücreti gibi herhangi bir ad altında herhangi 

bir ücret talep etmemekte ve yayımlanan her makaleye DOI ataması ücretsiz olarak yapılmaktadır. 

FUJECE dergisinde yayınlanan makaleler Europub, Directory of Research Journals Indexing (DRJI), 

Index Copernicus ve Google Scholar dizinlerinde taranmaktadır.

Firat University Journal of Experimental and Computational Engineering dergimiz ile ilgili 

ayrıntılı bilgi https://dergipark.org.tr/tr/pub/fujece üzerinden de verilmekte olup Haziran ve Ekim sayıları 

için makale çağrımızın Üniversitenizdeki tüm birimlere duyurulması hususunda;

 

Bilgileriniz ile gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Fahrettin GÖKTAŞ

Rektör

Ek: Dergi (49 Sayfa)

Dağıtım:

Tüm Üniversite Rektörlüklerine
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